
 

 

• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira 

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba 

• Tel: 75 3246-3184 

TERÇA-FEIRA – 16 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 08 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS 
PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ PORTARIA (SME) Nº 001/2024: EXONERAR A SRA. FLÁVIA BARBOSA DE AZEVEDO SILVA, DA FUNÇÃO DE 

SECRETÁRIA DA ESCOLA MUNICIPAL REUNIDAS ANTÔNIO CARLOS PEDREIRA.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br  

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira      
2 

TERÇA-FEIRA 

16 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VII – EDIÇÃO N° 08 

 
 

PORTARIA Nº. 01/2024-SME, DE 16 DE JANEIRO DE 2024. 

 

Dispõe sobre exoneração do Cargo de Secretária Escolar Sra. 

Flávia Barbosa de Azevedo Silva. 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, que lhe foi 

conferida conforme Decreto nº 072/2022 de 12 de setembro de 2022,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar a Sra. FLÁVIA BARBOSA DE AZEVEDO SILVA, da função de Secretária 

da Escola Municipal Reunidas Antônio Carlos Pedreira. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos retroativos 

a data de 03 de janeiro de 2024. 

 

 

São Gonçalo dos Campos, 16 de janeiro de 2024. 

 

 

 

ANA CLÁUDIA JESUS DOS ANJOS CERQUEIRA 
Secretária Municipal de Educação 

Decreto nº 072/2022 
 

 

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-01-16T17:13:37-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




